quis excogitavit diuinitatem e-
 ius depingere. Deum, inquit, *1. Ioan. 4.*
nemo vidit unquam. incircum-
 scriptus est enim, & inuisibilis,
 & incomprehensibilis: * sed
 humanitatem. ex duabus enim
 naturis nouimus Christum, &
 in duabus naturis indiuisse, id
 est, diuina & humana. Vna er-
 go incircumscrip̄ta, & vna cir-
 cumscripta in vno Christo vi-
 detur: & imago non secundum
 substantiam principali assimila-
 tur, sed tantum secundum no-
 men & secundum positionem
 membrorum figuratorum. Ne-
 que enim imaginem quis scri-
 bens hominis alicuius, animam
 in imagine quaerit: praesertim
 cum differentia incomparabilis
 fit animae hominis & diuinæ na-
 turæ. Nam illa quidem increa-
 ta est, & conditrix, & sine tem-
 pore: ista vero creata & tem-
 poralis, & ab ipsa condita. Et
 nullus aliquando bene sentien-
 tium visa hominis imagine cogi-
 tauit, quod separetur per pi-
 ctorem homo ab anima. Non
 enim solummodo anima priua-
 tur imago, sed & ipsa substan-
 tia corporis, videlicet carnibus,
 * medullis, neruis, ossibus, &
 elementis, id est, sanguine,
 phlegmate, nigra & rubea cho-
 lera: quorum temperantiam in
 imagine videri impossibile. Si
 enim hæc in imagine vidisse-
 mus, hanc utique iam homi-
 nem, & non imaginem hominis
 nominassemus. Ergo perit vna
 cum reliquis problematibus suis
 etiam praesens vaniloquium: ri-
 su praeterea digna sunt quaer-
 feruntur.

* Gr. sed
 circumscri-
 ptus secun-
 dum huma-
 nitatem.

* Gr. mus-
 culis

GREGORIVS EPISCOPVS
 legit.

Nec non et Arium et Dioscorum, et Eutychetem, et Severum, qui confusionem et mixturem in duabus naturis unius Christi dogmatizant.

ΕΠΙΦΑΝΙΟΣ ΔΙΑΚΟΝΟΣ
 legit.

O inconsideratas & aniles eorum fabulas, & absconditam fraudem ! Iterum enim eisdem gratum illis est immorari garrulitatibus. Aut enim ignorant diuersitatem a se numeratorum hæreticorum, aut sponte garrire procurant. Arii enim ac Dioscori & Eutychetis hæreses contrariæ sunt Nestorio, & inuicem aduersantur, licet pares in impietate persistant. Arius enim ex non extantibus, ut esset, inquiring æternum & increatum Verbum Dei & Patris, addidit impietati suæ etiam aliam hæresim, non habere dicens Christum animam rationalem, sed pro anima diuinitatem, quam & passio tetigisset. Dioscorus autem & Eutyches Nestorio dicenti duas naturas & substantias in Christo, ex aduerso ducti, naturas confundentes, vnam vane locuti sunt; & procul a regia via incedentes, quæ non declinat neque ad dexteram neque ad sinistram, ab apostolica & paterna doctrina retrouersi sunt. Et quæ communicatio vel consensus catholica sanctæ Dei ecclesiæ propter venerabiles picturas, cum Ario & Dioscoro & Eutychetibus nisi quod tantum inanes sunt sermones eorum, & corruptibi-